
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ   di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 331 del 30 settembre  2011 

 
OGGETTO: Acquisto sw certificato al bilancio. Ditta CELNETWORK. Liquidazione.  

 
L’anno duemilaundici  il giorno     26 del mese di settembre  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con propria determinazione n. 302 del 05.09.2011 è stato deciso di acquistare il 
software riguardante il certificato al bilancio di previsione della Casa Editrice CELNETWORK srl di 
Bergamo con sede legale in Pescara al costo complessivo di € 204,80 IVA e trasporto compresi;  
VISTA la fattura n. 3650 del 16.09.2011 rimessa dalla ditta CELNETWORK srl e riscontrata la stessa 
per la regolarità; 
COSIDERATO CHE occorre provvedere alla liquidazione della fattura ed al conseguente pagamento 
in favore della sunnominata ditta;  
PRESO ATTO CHE in fase di affidamento è stato attribuito da parte dell’AVCP il seguente codice 
CIG: ZD90196817; 
  
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare, per i suesposti motivi, in favore della ditta CELNETWORK srl  di Bergamo 
con sede legale in Pescara, la fattura n. 3650 del 16.09.2011 relativa alla fornitura del 
software riguardante il certificato al bilancio di previsione, con accredito sul seguente conto 
dedicato IBAN: IT40G0542811111000000001327 in relazione agli obblighi di cui alla Legge 
136/2010. 

2. Imputare la spesa di € 204,80 al capitolo di P.E.G. Cap. 810 del Bilancio 2011 “Acquisto 
stampati, cancelleria e varie” in relazione all’impegno assunto con la propria determinazione 
n. 302/2011. 

 
 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  30 settembre 2011 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


